FIE (unofficial): 2017

aselaji sukupuoli ikésarja sarja calculated-on
Saila Naiset u20 Henkilokohtainen 07.09.2018. 14:21
yob rankingtype nationtype samepoints transferred points
1998 - 2005 Normal Kaikki best result

T1 16.09.2017 U20
T2 07.10.2017 U20
T3 21.10.2017 U20
T4 11.11.2017 U20
T5 09.12.2017 U20
T6 06.01.2018 U20
T7 20.01.2018 U20
T8 10.02.2018 U20
T9 24.02.2018 U20
T10 01.03.2018 U20
T11 03.03.2018 U20
T12 07.03.2018 U20
T13 01.04.2018 U20

ranking pisteet initial name Maa yob T1T2T3T4T5T6T7T8T9TI0T11T12T13

1 219 O PUSZTAI Liza HUN 200126203220 32 39 50
2 190 O NIKITINA Olga RUS 1998 328 32 26 12 80
3 189 0 BOTELLO Natalia MEX 2002 32 8 4 32 48 65
4 164 0 MIKHAILOVA Alina RUS 1999 2 8 20201432 48 20
5 125 0 PODPASKOVA Evgenia RUS 1998 |8 142632208 12 5
6 118 0 LUCARINI Lucia ITA 1998 202 14 26 6 50
7 94 0 EIFLER Larissa GER 1999 144 4 8 8 21 35
8 92 0 GETTE Elisabeth GER 2000 4 2 2 204 20 30 10
9 88 0 DALLA VECCHIA Beatrice ITA 1999 142 26142 20 0 10
10 88 0 FOX-GITOMER Chloe USA 20008 8 2 14 21 35
11 87 0 ARPINO Giulia ITA 1999 2 1 8 4 2026 6 20
12 86 0 FUNKE Julika GER 2000 2 8 14142 14 12 20
13 77 0 JOHNSON Edith USA 2000 14/26 2 4 21 10
14 75 0 LAU Ywen SGP 2000 2 14 39 20
15 71 0 NOUTCHA Sarah FRA 1999 4 4 8 14 21 20
16 61 0 LUPU Andreea ROU1999 2 8 8 4 2 20 12 5
17 61 0 NAGY Valentina HUN 2001 1414 142 12 5
18 58 0 JO Yewon KOR 1998 48 10
19 58 0 GONZALEZ Diana MEX 2000 8 30 20
20 55 0 ILIEVA Yoana BUL 2001 4 144 8 8 12 5
21 52 0 BENADOUDA Chaima ALG 2003 4 48 0
22 52 0 CHAMBERLAIN Maia USA 1998208 2 20 2

23 515 O VALDEZ ANDRADE Abigail MEX 2000 8 2 39 2,5
24 515 O MAXWELL Caitlin GBR 1999 4 1 18 14 21 25
25 51 0 TARTAKOVSKY Elizabeth USA 2000208 2 8 8 5
26 48 0 JENKINS Ryan USA 20014 4 26 2 12

27 48 0 KOBZEVA Valeria RUS 2001 14 4 14 6 10
28 46 0 ANGLADE Alexis USA 200114144 2 12

29 43 0 CIESLAR Zuzanna POL 2000 4 14 4 4 1 6 10
30 41 0 MARTIS Sabina ROU2000 2 1 8 8 2 /4 6 10
31 405 O ROTILI Claudia ITA 2000 4 2 8 2 8 8 6 25
32 40 0 MOSS Zara USA 1999 20 20
33 40 0 HONG Haeun KOR 1999 30 10
34 39 0 ALI Yassmin EGY 2004 39

35 38 0 DAGHFOUS Yasmine TUN 2000 8 30

36 37 0 CAKIR Aylin TUR 2001 0 O 2 30 5
37 37 0 POUPINET Anne FRA 2000 2 8 2 8 12 5
38 36 0 KELECSENYI Mirabella HUN 1998 2 20 4 4 6 0
39 35 0 LAMARRE Rachel CAN 1998 1 14 0 20
40 35 0 WAKITA Jumi JPN 1999 4 21 10
41 35 0 MANTEGNA Siria ITA 1998 2 144 1 14

42 35 0 EMURA Misaki JPN 1998 35
43 35 0 MA Yingjia CHN 1998 35
44 345 O LEE Jolie Kar Yi SGP 1998 2 30 2,5
45 325 O PEKELMAN Luana BRA 2003 30 2,5
46 32 0 KOROLEVA Anna RUS 1999 2 8 142 4 2

47 31 0 LOPEZ GUARIN Laura COL 1998 21 10
48 31 0 PAREDES TORRES Katherine F. VEN 19984 2 0 4 8 4 4 5
49 31 0 DRAGAN Cerasela ROU1998 1 8 8 2 2 2 3 5
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16
16
16
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14
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12
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10
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KOUTOGLO Abla Francoise
CHAN Yin Fei

MAN Ngai See Moriah
BUGAEVSKI Natalia

LEE Seungmi

VILLA Dara

HERNANDEZ Elena

KERN Bianka

VENTURA Maria
LAMARRE Veronigue

MORALES LINARES Jessica Yolima

PYSARENKO Olena
THURGOOD Madison
BENCHEKOR Naila
QUEROLI Caroline
DEMBELE Alima
MOHAMED BELKEBIR Kaouther
AMOKA NGUINE Josie. Laure
MEKINA Mariya
BECKER Madeleine
LINDER Kara

MICHEL Violet

SAKAI Maia
CORTEYN Jolien
SMIRNOVA Margarita
KUDRYAEVA Anna
BONDAR Oleksandra
PEREZ Ainhoa
PALUMBO Maria Chiara
SUZANNE Coline
SZUCS Luca
POKEAW Tonpan

MA Ho Chee

KIM Eunsun
DAYIBEKOVA Zaynab
MERRIAM Martha
BANEZCA Luismar
TIRADO Ines

CHART Maria

CORBY Jessica
RADU loana
BURKERT Anna-Lena
CZYZEWSKI Veronica
ERBIL Nisanur
IZENSON Keli
CHIERIGHINI Pietra
SHOROKHOVA Anastasia
WEE Nicole Sher Tynn
MEDINA VELASCO Brenda Paola
RAMOS Crelia
BERCZY Dorottya
JIJIEISHVILI Lika

DEL VALLE Carlota
MAZUREK Marta
KOOS Greta

ELKINA Anastasya
KLEIN Louise
PROCHENKO Valeriia
DA SILVA Kathryn
PHOKAEW Tonkhaw
SINER Mariya
NAKHIPBEK Zhadyra
VANKOVA Anna
KLIMOVA Alexandra
UNLUDAG Deniz Selin
GUINTCHITSKAIA Marina
SMIRNOVA Anna
TAKASHIMA Risa
FRAATZ Kreestel
ISMOILOVA Sevinch
ZHUANG Chenyi
LEBEL Ariane

TOG 1999
HKG 2000
HKG 2001
MDA 2000 2
KOR 1999
MEX 2001 8
ESP 1999
HUN 1999
ESP 2000
CAN 1998
COL 2001 8
UKR 2000 2
CAN 1998
ALG 2004
FRA 1998

MLI 1999
ALG 2003
CMR 2001
RUS 1998 2
GER 2000 |1
USA 200014 4
USA 1998 14 2

0~ 00

JPN
BEL
UKR
RUS
UKR
ESP
ITA
FRA
HUN
THA
HKG

1998 8
2001
1999
2000
2003
2001
1999
1999
2002
1998
2001

KOR 1999

UzZB
USA
VEN
ESP

2002
1999 8
1998
1998

N

GBR 1998
GBR 1998
ROU 2000

USA
TUR
USA
BRA
RUS
SGP

2000
2003
2000 4
2003
2001
2000

1
2
1
1
GER 1999 0
8
1
4

MEX 1998
VEN 2001
HUN 1999 2
GEO 1999

ESP
POL
HUN
RUS
FRA
UKR
RSA
THA
RUS
KAZ
RUS
RUS
TUR
CAN
RUS
JPN

1998
1998
2000
2000
2000
2001
2001
2002
1999
2001
2000
1998
2001
2000
2000
1999

GUA 2000 4

uzZB
CHN
Sul

2001
2000
2000
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166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
188
190
191
191
193

10
9,5

o

o

AADASADMAMMOGOOGOrOOOT01 01010100000 00000000000 OO0 OO0 OO NNNNNN~N N0 0o
[4)]

[eNelilelelielelleolelleolelleoNelleololleolellolNeolleoleolleolNelleolNelleolNeolleolNeollolNeolloleollolNellolollolNeolloleolloNeolloNellololloNeollolNeolloNeollolollolollololloleolleolollolollolollolollolNollolNo)

FU Ying

DE LA FUENTE LIO Valentina
KIMURA Yui

NEROBA Ksenia

MOHAMED Lina

SMIRNOVA Yelizaveta
BOLAT Alina
MOOLCHANDANEY Simran

ESPINOSA VELOSO Candela Belen

CORTEYN Saartje
WALID Lina

BOUNGAB Abik

VAN RIJCKEGHEM Nan
ZINYUKHINA Mariya
USNATDINOVA Aysuliu
MERZA Sarah
INANOBE Minami
BATTAI Sugar Katinka
EFIMOVA loanna
RAHACHEUSKAYA Katsiaryna
HELY Alexandra

NG Joyce Mei Yi
CONTRERAS Susana
TSUKINO Kyoko
PALLOT Rachel
KURTH Emily
DERKUM Liska
APTSIAURI Mariam
HARRILL Gillian
COLON Aydill Marie
DINOTO Melina Cloe
MOROS Andrea
LEYVA VANEGAS Maria
GARCIA DIAZ Amelia Julissa
GUTIERREZ Maria
JEN Stephanie

KAUR Husanpreet
CECERE Greta
SEDIGHI Aysa

ROZAS Javiera
POTZ-NAGY Fanni

DI CARLO Alessia
HAJIBAGHI Ayda
SUNDARA RAJ Sowmiya
SHEN Yenling Sarah
NOVITHA Gabhy
PUTO Pimnares

BEVIZ Dorottya

PETER Katharina
JENKINS Morgan
CONSCIENCE Pauline
APRASIDZE Ana
CREUSOT Julia
MASCHKE Clara
MEKA Marietta
MAZZAROTTO Livia
ZWINGELSTEIN Meline
KURZYNA Urszula
AHADOVA Aysel
NOWINOWSKA Natalia
NI Deyuan

MUKAE Ayaka
CLAPIER Faustine
BALDO Zoe Marie
SZEPLAKI Virag Zsofia
CHEMKHI Khadija
CHERMNYKH Viktoria
BELKAHLA Afnane Djaouaher
FARAMAWE Logayn
KARELOVA Svetlana
SANO Tomoka
ATROUZ Sarah

CHN 1998
ARG 2001
JPN 1998 8
RUS 2000
EGY 1998
KAZ 1999
KAZ 1999
CHI 2001
ARG 2002
BEL 2000
EGY 2000
ALG 1998
BEL 2001
RUS 2002
UZB 2000
USA 1998 4
JPN 1999
HUN 2003
BUL 1999
BLR 2001
AUS 2001
SGP 1998
ESP 1998
JPN 2000
FRA 1999
GER 2001
GER 1998
GEO 2000
USA 2000 4
PUR 1998
ARG 2000
VEN 2001
COL 2003
NCA 1998 0
VEN 1999
TPE 2002
IND 1999
ITA 2000
IRI 2003
CHI 2000
HUN 2001
ITA 2001
IRI 2000
IND 1998
HKG 2001
INA 2001
THA 2001
HUN 2002
GER 1999
USA 2001
FRA 1999
GEO 1999
CAN 1999 4
GER 2002
GER 1999
ITA 2000
FRA 1999
POL 2000
AZE 2001
POL 1999
CHN 1999
JPN 1998
FRA 2001
CRO 2001
HUN 2001
TUN 2000
RUS 1998
ALG 2003
EGY 1999
RUS 2001
JPN 1998 4
ALG 1998
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LOPEZ GONZALEZ Keyling Amanda

BURKE Nora

KURZINA Elizaveta
REFAAT Engy
TAKAHASHI Nanami
AELVOET Floriane
TROFIMOVA Maria
MARTON Dora
BOURON Sarah
FASHOKUN Maia
TARICCO Benedetta
LUKASIK Anna

ISEPPI Francesca
WALERIANCZYK Weronika
KUHN Carol-Ann
VUTOVA Teodora
ZAWODNIAK Malgorzata
BUGAEVSCHI Vladislava
POTTER Sophia
HNIDASHEVA Valeriia
UTLIK Alisa
PARAGALLO Aurora
CRETU Diana

OKINE Marta

AIME Amalia

TIPISCA Catrinel
WARRINGTON Alice
BATYRBEKOVA Marzhan
JAFAROVA Narmina
MAMDOUH Esraa
PHUNG Thi Khanh Linh
LASBLEIZ Anna
KALOUTA Kalliopi
GKIONI Asimina
HIRSCH Sydney
GREENBAUM Atara
PAGANO FUSCO Chiara
GALLARDO ltziar

MADE Reka

ROWINSKA Emilia
LAUX Lea-Carlotta
LORENZO Andrea
BARBIER Louise
BALOGH Zita
MONTOYA Paula
HARTMANN Lea
KOSMACH Nataliya
ZHIVKOVA Katrin-Maria
CIOBANU Ana Maria
TALBOT Laura
FERRARI Ludovica
STRZALKOWSKI Aleksandra
WHITE Amber
MAKSYMOVA Evelina
VULETIC Ornella
CHIRCA Delia

DEL SAL Lucrezia
SCISCIOLO Federica Maria
TANIYAMA Suzuka
IACOB Felicia
MAMBRIONI Camilla
BARTOSZ Roksana
DUMAS Marie
FORSTER Evi
ALEXANDRESCU Theodora
BONO Gaia

CARELLA Gaia Pia
FENYOSI Zita

SINGER Paula
KORNETH Emese
SATO Moemi

GOUHIN Chloe

NCA 2002 4
USA 2000
RUS 2001
EGY 1998
JPN 1998 4
BEL 2001
RUS 1998
HUN 2000
FRA 1999
GBR 2001
ITA 2001
POL 1999
ITA 1999
POL 2001
GER 1999
BUL 2001
POL 2000
MDA 2000
GBR 2000
UKR 2000
BLR 1998
ITA 1998
ROU 2000
POL 2000
FRA 2002
ROU 2000
AUS 2000
KAZ 2001
AZE 1999
EGY 2001
VIE 2001
FRA 2001
GRE 2001
GRE 1999
USA 2001
USA 2002
ITA 1999
ESP 2000
HUN 2001
POL 2002
GER 1998
ESP 1998
FRA 2000
HUN 1999
ESP 2001
GER 2000
BLR 1999
BUL 2000
ROU 1999
NED 2000
ITA 1999
USA 2002
USA 2000
UKR 1999
FRA 2002
ROU 2001
ITA 2003
ITA 2001
JPN 1999
ROU 2001
ITA 1999
POL 2002
FRA 2002
GER 2000
ROU 2000
ITA 2002
ITA 2002
HUN 2003
GER 2000
HUN 1998
JPN 1998
USA 2002
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LUTEA Tania

KALISZKY Lilla
RUTGERS Lisa

MANCA Livia

MISSURAI Palma
THEODORE Maria Angela
ANDALORO Diletta
SARICAM Melis
HERMESSE Emma
KRAMER Annette
TEICHERT Lena
MARTINEZ FARGO Celia
PUN Matina

UEMURA Sakika
MIZUGUCHI Tomoe
WADA Kana

MARQUES Hannah

IZEM Houda Afaf Kenzy

GARCIA BEJARANO Andrea
CALDERON CASTILLO Valeria

HEZAMI Olfa
DROZD Dariya
MAYOR Elizabeth

ECHEVERRI AGUIRRE Karen Dayana

ULLOA ACON Carolina
MAAREF Sara
MADANI Halima

ROU 2001

HUN

2000

GER 2000

ITA
HUN
USA
ITA
TUR
BEL

2000
2003
2000
2001
2000
1999

GER 2000

AUT
ESP
CAN
JPN
JPN
JPN
PAN
ALG

2000
2001
2000
1999
2000
1998
20000
2002

CRC 19980
CRC 19990

TUN
RUS
CHI

COoL

2000
2001
2002
1999

CRC 19980

ALG
ALG

2002
2001

MENDIETA HERNANDEZ Gabriela Nicole NCA 2001 0

COLON CEPEDA Emily Del Pilar

DAYAL Shubhjot
MIRSAYAR Zahra
BELEMVIRE Awa

TOGAYMURODOVA Shakhnoza

GONZALEZ Marisol
ABDIEVA Dilnoza
THINGUJAM Pushpa Chanu
AMIRI Zeinab

MEKERTICHIAN Sophia Louise

MURADZADA Ayla
TAYLOR Beth

SANCHEZ MARCOS Alejandra

PANTIS llinca
BUITENHUIS Marleen
PEREZ Argi

LANTOS Eszter
ZAJAC Ewa
NEDYALKOVA Simona
STANIMIROVA Elitsa
KUHN Shannen
YAWATA Yukina
ANCLADES Sarah
CIESLAR Julia
GUTSCHI Eva-Maria
DEMIRAY Beyza
LEUNG Lok Man Laren
SLADKOVA Hanna
VENTURA Eva
CHIANG Enli
FREBAULT Jeanne
ATAER Yelin Busra
OZAKI Seri
TSAPATSARIS Anika
STAPF Vienna

ACAR Doga

LEE Kar Moon
BLIZNAKOVA Aneliya
MOJAAT Mariem
WOOD Lily

AMEDA Yuka

TAN Kai Li Christine
KOTAN Adrienn
MIZRAK lasmina

PUR
IND
IRI
BUR
uzZB

2002
2000
1998
2000
2002

GUA 2001

UzZB
IND
IRI
AUS
AZE
IRL
ESP

2001
1998
1999
2003
2001
2000
1999

ROU 2003

NED
ESP

2001
1998

HUN 2000

POL
BUL
BUL

2003
2000
2001

GER 2001

JPN
FRA
POL
AUT
TUR

1998
1999
2002
2000
1998

HKG 2002

BLR
ESP
NED
FRA
TUR
JPN

1999
2003
2002
2001
1999
2002

GRE 2000
GER 2001

TUR
SGP
BUL
TUN

2000
2000
2001
2002

GBR 1999

JPN
SGP

2000
2002

HUN 2001

AUT

2000

-
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BAUMGARTNER Lisa-Maria

HERNANDEZ CABALLERO Elena

MARCINIAK Agata
TOMOVA Angelina
ITSUKA Chiaki

VICO Elena

HUTTON Daisy
PAPUZINSKA Alicja
CHING Sapphira Sheung
SANGRO Beatriz
SPICHEVA Sofiya
UMEKITA Mei
NIKABADZE Nini
STEFNISDOTTIR Freyja Sif
ANIL Shreya

RUDAKOVA Aliaksandra
BRIGNOLY Jenna
KASSAOUI Iman

BEN AZIZI Nadia
JIMENEZ CANDELA Monica
MARTIN GOMEZ Candela
MOLINERO Jana
BRECHERET Carolina
HASLEGRAVE Phoebe
GARCIA CAPELLA Blanca
SIEDLEC Ewelina
ROVIRA Paula
SCHILLINGER Ylvi
MOFFAT Lizzie

PADUL Sanskriti Bhaskar
VASENKO Dariia
ELGHONEMY Nayera
FERNANDEZ OLALLA Isabel
CHARKVIANI Tamari

RAO Yipeng

GANCEDO Helena
KOZIEL Klaudia

LILLO Rosario
GONZALEZ ALCALDE Candela
SANCHEZ SERRANO Marina
CEDERLUND Hedda
ARALAN Deniz

WALAS Natalia

ZIOMEK Marta

ESSOMBA Lorina
GALECKA Natalia
KOSAKI Shiori

NOWICKA Malgorzata
DIEF Menna

BATHORY Kata

SHII Marina

TAKAHASHI Chirika
OUDEJANS Marysia
MALAZHAVAYA Alisiya
GERMAN Victoria
SEREDYNSKA Blanka
ROMANCZYK Aleksandra
THERA Mariam

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

AUT
ESP
POL
BUL
JPN
ESP
GBR
POL
HKG
ESP
KAZ
JPN

1999
2001
1999
2001
1999
1999
1998
2001
2003
2001
2001
2001

GEO 2001

ISL

GBR
BLR
CAN

1999
1998
2000
1998

MAR 2001

TUN
ESP
ESP
ESP
BRA
GBR
ESP
POL
ESP
GER
GBR
IND

UKR
EGY
ESP

2002
1999
2003
2002
2004
2000
1999
1999
2003
2002
2000
2001
2002
2000
2000

GEO 2002

CAN
ESP
POL
ESP
ESP
ESP

2000
2000
2003
2003
2004
2003

SWE 2000

TUR
POL
POL
FRA
POL
JPN

POL
EGY
HUN
JPN

JPN

POL
BLR
BLR
POL
POL
MLI

Paikkakunta Maa Paivamaara

2000
1998
2000
2002
2002
1999
2002
1998
2002
1998
2002
2001
2003
2001
2000
2001
2000
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o

ikésarja group pistetaulukko

o

replaced deleted

o N o aprwN ek

World Cup San Jose CRC 16.09.2017 17.09.2017 U20
Asparoukh's Sword Plovdiv BUL 07.10.2017 08.10.2017 U20
World Cup Sosnowiec POL 21.10.2017 22.10.2017 U20
Weltcup Sochi RUS 11.11.2017 12.11.2017 U20

Preis der Chemiestadt Dormagen
Héraklész Budapest

Cup

Ciudad de Segovia
Coupe Du Monde
Sabre d'Alger

Asian Championships

GER 09.12.2017 09.12.2017 U20

Budapest HUN 06.01.2018 07.01.2018 U20
Segovia ESP 20.01.2018 21.01.2018 U20
Alger ALG 10.02.2018 11.02.2018 U20

World Cup
World Cup
World Cup
World Cup
World Cup

World Cup
World Cup
World Cup
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9 U17/u20 Dubai
African Championships

10 U17/U20 Lagos
Pan American

11 Championships San-Jose
u17/u20

12 European Sochi

Championships U20
World Championships

13 Cadets/Juniors

Verona

UAE 24.02.2018 04.03.2018 U20
NGR 01.03.2018 05.03.2018 U20

CRC 03.03.2018 10.03.2018 U20

RUS 07.03.2018 11.03.2018 U20

ITA 01.04.2018 10.04.2018 U20

For any questions regarding this ranking please contact:

Sonja Lange - s.lange@ophardt-team.org

Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal

Grand Prix/Zonal

Worldchampionships
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